АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» марта 2022 г.                                                                                         № 19
Об утверждении отчета о реализации и исполнении муниципальной

программы  "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет" за 2021 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 2 августа 2010 г. N 588 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Постановления администрации МО «Килинчинский сельсовет» № 343 от 17.10.2014 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  «Килинчинский сельсовет», (с изменениями и дополнениями), Постановлением № 438 от 08.12.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о реализации и исполнении муниципальной  программы "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет" за 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление  подлежит  опубликованию на официальном сайте МО «Килинчинский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

 образования «Килинчинский сельсовет»                                         Л.А. Ахмедова

Приложение к Постановлению

 от 24.03.22г. №19
Отчет о реализации и исполнении муниципальной

программы "Функционирование деятельности Главы муниципального образования и администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет" за 2021 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Контрольное мероприятие на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной  программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Расходы на обеспечение деятельности Главы муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Главный бухгалтер Аубекирова Г.Р.
	Расходы на обеспечение деятельности Главы администрации (фонд оплаты труда)

Финансирование из средств местного бюджета 100 %
	 01.01.2021
	31.12.2021
	660,3
	660,3
	Х

	1.1.
	Рассмотрено и обработанно 00 шт. обращений граждан:

Из них 00 – одобрено, 00- отказано.
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», глава администрации Ахмедова Л.А.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Расходы на обеспечение деятельности заместителя Главы муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Главный бухгалтер Аубекирова Г.Р.
	Расходы на обеспечение деятельности заместителя главы администрации (фонд оплаты труда)

Финансирование из средств местного бюджета 100 %
	01.01.2021
	31.12.2021
	491,0
	491,0
	Х

	3.
	Расходы на обеспечение деятельности аппарата администрации муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Главный бухгалтер Аубекирова Г.Р.
	Расходы на обеспечение деятельности начальника информационно-правового отдела администрации и И.О. главного бухгалтера администрации (оплата труда)

Финансирование из средств местного бюджета 100 %
	01.01.2021
	31.12.2021
	700,8
	700,8
	Х

	3.1.

	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Главный бухгалтер Аубекирова Г.Р.
	Мероприятия по оплате членских взносов администрации, и иных налоговых отчислений.

Финансирование из средств местного бюджета 100 %
	01.01.2021
	31.12.2021
	21,6
	21,6
	Х

	4.
	Расходы на обеспечение деятельности руководителя контрольно-счетной комиссии  муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Главный бухгалтер Аубекирова Г.Р.
	Расходы на обеспечение деятельности руководителя КСК (оплата труда)

Финансирование из средств местного бюджета 100 %
	01.01.2021
	31.12.2021
	215,3
	215,3
	Х

	5.

5.1.

5.2.

	Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют воинские комиссариаты, в том числе:
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», Главный бухгалтер Аубекирова Г.Р.
	Финансирование из федерального бюджета 100%
	X
	X
	223,7
	223,7
	223,7

	Произведены расходы по оплате труда работника ВУС
	01.01.2021
	31.12.2021
	223,7
	223,7
	Х

	Произведены расходы по приобретению канцелярских товаров и проводной мыши для работника ВУС
	01.01.2021
	31.12.2021
	2,4
	2,4
	Х

	5.3
	Контрольное мероприятие: Х
	X
	X
	X
	X
	X

	6.
	Расходы на хозяйственное обслуживание администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет» в том числе:
	Администрация МО «Килинчинский сельсовет», главный бухгалтер Аубекирова Г.Р.
	Финансирование из федерального бюджета 100%
	01.01.2021
	31.12.2021
	339,0
	339,0
	Х

	6.1.
	Расходы на обеспечение администрации услугами ИКТ (услуги связи телефонной, доступ в сеть Интернет и прочие расходы)

Финансирование из средств местного бюджета 100%
	Х
	Х
	108,0
	108,0
	108,0

	6.3.
	Расходы на работы, услуги по содержанию имущества, ремонт компьютерной техники, ремонт и заправка картриджей.
Финансирование из средств местного бюджета 100%
Расходы на приобретение материальных запасов, закупку канцелярских товаров, и прочие МЗ, страхование автомобиля администрации, оплата за поставку газа.

Финансирование из средств местного бюджета 100%

	Х
	Х
	69,2
	69,2
	69,2

	6.4.
	Расходы на информационно-консультационно-правовое сопровождение и поддержание работоспособности деятельности администрации, обслуживание программных продуктов бухгалтерского учета, информационно-аналитические услуги, информационно-консультационные услуги.
Финансирование из средств местного бюджета 100%

	Х
	Х
	923,7
	92,7
	92,7

Интегральный (итоговый) показатель оценки эффективности Программы (К) рассчитывается на основе полученных оценок по критериям по формуле:
К = К1 + К2 + К3 + К4 + К5=10+10+10+10+10=50 баллов

К1 = 10 баллов

К2= 10 баллов
К3= 10 баллов
К4= 10 баллов

К5=10 баллов

По результатам оценки эффективности реализации муниципальной программы администрацией муниципального образования «Килинчинский сельсовет» вынесено решение о том, что программа выполнена на 100 %, целесообразно сохранение и продолжение муниципальной программы. Программа достаточно эффективна.